## ΠΕΡΙ ΤΟΥ, Ο ΑΝΤΙΟΧΕΥΣ

Ἄγαιον, τῷρ ίψην προδιελθόντα εἰς

Θανάτον. §.

- Τ**οῦ λιάδια πέστε γίνονται τούτοις ἐφ αὔρμονας,  
Γολύδωρος, καὶ τέραπερ σωὶ τέτω βιγυατόρες,  
Ινώ, σεμέλη, ἄγαιον, μετὰ τὸν αὐτονόμον.  
Λέβδακος, τολυδιάρος παῖς, αἴπο τὸν πιντητόλος,  
Ινός καὶ τὸν αθέαμοντος, λέαρχος μελινόρτης.  
Πονθεύς ἡ ταῖς ἔχεισις καὶ σύγαις ὑπῆρχε.  
Τὸς αὐτονόμος ἡ αὐτὸν παῖς, καὶ τὸν αριστεῖ,  
Τὸ τῷρ λιαρπάνη ἐφ συρτεῖ, παῖς ὁ αἰταῖνων ἐφυ.  
**570** Οἱ λιθαιρόντει πινηγόροι, ἐν σφῶροι πινῶντει φύσι.  
Ἐκ ἡ σεμέλης καὶ λιός, Διόνυσος ἐτέλθη.  
Οπότεροι εἰς θύης μετὰ πλάνην καὶ πάριμον ἐπιτρέχονται,  
Θάμματα τε ποιῶν, μεσράται τῷ πονθεῖ.

Mitos

Seruus autem Vindicius illic absconditus,

Dicit insidias Bruto atq; Collatino.

Brutus autem re comperta, occidit securi filios,

Collatino permittens filios proprios iudicare.

## DE EO, QVOD COCCIANVS

Coriolanum. §.

**D**ion ipse Coccianus, et alij complures,

Quotquot composuerunt gesta Romai orum.

Hec de Coriolano hoc dicunt Marco.

Marcus iste prius vocatus etiam Gnaeus,

Deinde Coriolanus cum his vocatus est.

Romani Coriolanum urbem oppugnantes,

Ut in fugam uerji sunt omnes fortiter,

Ipse in hostilem urbem uersus, et solus

Apertam inueniens, exsusit illam.

Splendida autem sublata flamma, ascendens equum,

Impetu multo à tergo irruvit in Barbaros,

Qui Romanis insectationem inuertibilem faciebant.

Qui conuersi, et ignem ardente uidentes urbem,

Et uastatam esse arbitrati, fugerunt aliò.

Ipse Romanis seruatis, populatus et urbem,

Quam Coriolanum diximus vocatum esse:

Ad id quod prius vocabatur Marcus atq; Gnaeus,

Habuit et Coriolanus extrophæo nomen.

Ut autem inuidia solita est sacre beneficis,

Post paululum in disceptationibus multant uirum.

Vehementer autem perturbatus uir furore maximo,

Relicta uxore sua, matre, atq; patria,

Ad Coriolos uenit, et amplexantur uirum,

Et sane exercitum quoq; duxerunt contra Romanos.

Et nisi post congreßionem illius belli,

Currentes concidissent suas tunicas,

Nudæq; circumstetissen et uxor atq; mater,

Veturniq; ipsa et Volumnia nomine,

Et huc uix sedarūt ab instituto contra Româ prelio,

Roma certe statuisse honorare beneficos.

Sed præcibus matri sedatus, atq; coniugis,

Bellum quidem remisit contra Romanos suscepitam.

Ipse autem Coriolis reliq; Romanis,

Ad aliam terram profugit macrōre lacesitus.

## DE EO, QVOD ANTIOCHEVS

Agauem filium prodentem in

mortem. §.

**C**admo quing; nascuntur filij ex Harmonia,

Polydorus, et quatuor cum hoc filiae,